品番 : EA759PA-101
品名 : 3200lm モバイルプロジェクター
販売価格 313,500円（税抜）／ 円（税込）344,850
カタログ価
格
313,500円（税抜）／344,850円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1853ページ
（2026/07/02 19:57現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー エプソン（EPSON） 型番 EB-1795F
明るさ 3200lm 解像度 フルHD
スクリーンサイズ 30～300インチ アスペクト比 16:9
投射距離 最短(ワイド):0.67～6.86m
最長(テレ):0.81～8.28m
電源 AC100～120V/200～240V±10%
(50/60Hz)
サイズ 292×213×44(H)mm 重量 1.8kg
付属品 ACケーブル(100V日本国内専用)
(3m)、ミニD-Sub15pinRGBケーブル
(1.8m)、リモコン/リモコン用電池、
USBケーブル(3m)、ソフトキャリング
ケース、取扱説明書/セットアップガイ
ド、ソフトウェアCD-ROM(EasyMP
Multi PC Projection)
液晶サイズ 0.61型
液晶パネル画素数 1920×1080×3 消費電力 ノーマル:309W
エコ:217W
待機時:0.18W
方式 3LCD方式(3原色液晶シャッター式投
映方式)
コントラスト比 10000:1
液晶パネルサイズ 0.61インチ 色再現性 フルカラー(10億7000万色)
光源出力 214W(種別:UHE) 動作温度 5～35℃
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
インターフェイス ビデオ入力(RCA)、USB(タイプB)、
USB(タイプA)、HDMI、音声入力(ステ
レオミニ)、コンピューター1/コンポーネ
ントビデオ1(ミニD-Sub15pin)
注意 付属電池はテスト電池ですので新しい
電池をご購入下さい。
厚さ44mmで、重さ約1.8kg。ノートPCや資料と一緒にバッグに入れて持ち運びできるスリムサイズを実現。外出先での会議やプレゼンに力を
発揮します。
明るい部屋でもくっきり鮮明に見られる3000lm以上の明るさ。また、「短焦点レンズ」の搭載で、短い距離でも大きな画面で投写が可能。外
出先のさまざまな環境での打合せやプレゼンを快適に支援します。さらに「前面排気」により熱風を避けて座る必要がないので、デッドスペー
スが削減出来ます。
ワイドサイズで、会議の参加者へより多くの情報を伝えることが可能です。図面や、項目の多い表などを用いる会議やプレゼンで、情報量を損
なうことなく高解像度でプレゼンテーションできます。また、HDMIR端子を搭載しているため、ハイビジョン映像も高画質で再生することが可能
です。
プロジェクターとリモコンやケーブル類を一緒に収納し、持ち運びに便利な専用のソフトキャリングケースが付属しています。持ちやすく、堅牢
なだけでなく、付属品の収納場所を工夫して使いやすさも考慮しています。
USBストレージをセットしてボタンを押すだけで、画像データを投写することができます。PCがなくても、プロジェクターとUSBストレージだけ
で、保存されている画像データをスクリーンに映し出せます。